[image: ]
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2015
	№
	159

	пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 10.06.2014 № 248

В соответствии статьями 11, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», Постановлением Правительства Кировской области от 24.12.2013 № 241/925 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Кировской области», статьями 32, 42 Устава муниципального образования Тужинский муниципальный район администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 10.06.2014 № 248 которым, утверждено положение о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области (далее Положение) следующие изменение:
Пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:
«Годовой размер арендной платы за земельные участки, указанные в пункте 1 настоящего Положения, за исключением земельных участков, предусмотренных пунктами 2 и 3 настоящего Положения, установить в пределах полутора процентов от кадастровой стоимости в отношении:».

	Глава администрации Тужинского муниципального района

Е.В. Видякина

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист по земельным ресурсам отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

Т.С. Пахтаева

	СОГЛАСОВАНО

	Заведующая отделом по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

Г.А. Клепцова

	Ведущий специалист - юрист отдела юридического обеспечения управления делами администрации Тужинского муниципального района

А.Ю. Еськова

Разослать: прокуратура, отдел по экономике и прогнозированию, бюллетень, на сайт, в дело.

29.05.2014 10:35 D:\Документы\Мои документы\Земля\Постановления
17.04.2015 10:35 D:\Документы\Мои документы\Земля\Постановления
17.04.2015 10:35 D:\Документы\Мои документы\Земля\Постановления
image1.png